Tel 961686055
Ficha Técnica de Producto
Bridas de Nylon Poliamida 12
Fecha: Enero 2023
Última revisión: 31 de Enero 2023
Descripción del Producto: Bridas de poliamida 12 especial para

Referencias:
Referencia mm
Largo
mm
Ancho
     Min
Diam.mm
     Máx
Diam.mm
Tensión
kgs
Cantidad
Caja
Cantidad
Bolsa
BR-100-25-NE-12 100 2,5 3 22 8 55.000 500
BR-150-36-NE-12 150 3,5 3,5 35 18 20.000 200
BR-200-36-NE-12 200 3,5 3,5 52 18 20.000 200
BR-200-48-NE-12 200 4,8 3,5 50 22 16.000 100
BR-250-48-NE-12 250 4,8 3,5 65 22 12.000 100
BR-300-48-NE-12 300 4,8 3,5 80 22 11.000 100
BR-370-48-NE-12 370 4,8 3,5 102 22 9.000 50
BR-370-76-NE-12 370 7,6 8,5 102 55 4.000 25
BR-610-76-NE-12 610 7,6 6 181 55 1.000 10
Página  de 2 2